MEGA ENCLOSURE
COMPANY
 About
  Greeting
  CI
  Character
 Enclosures

다.
Purpose 각종 산업용 기계류 및 선박, 자동차 생산 및 설
비 라인, 석유화학 산업 등 환경이 열악한곳에서
중간 터미널 박스용도로 사용하기에 적합합니다.
Option 철중판, 스텐볼트, 매미고리, 힌지
Standard Box
ALUMINUM
Section
Specification
Standard Box (unit: mm including cover)
CAD
BODY COVER
Model
Size (unit: mm including cover)
Width Length Depth W x L x D
ME-AL-60/100/30 60 100 30 60/100/30
ME-AL-80/80/60 80 80 60 80/80/60
ME-AL-80/130/60 80 130 60 80/130/60
ME-AL-100/100/80 100 100 80 100/100/80
ME-AL-100/160/80 100 160 80 100/160/80
ME-AL-120/120/80 120 120 80 120/120/80
ME-AL-120/220/90 120 220 90 120/220/90
ME-AL-140/140/90 140 140 90 140/140/90
ME-AL-140/200/90 140 200 90 140/200/90
ME-AL-160/160/90 160 160 90 160/160/90
ME-AL-160/260/90 160 260 90 160/260/90
ME-AL-160/360/90 160 360 90 160/360/90
ME-AL-180/180/100 180 180 100 180/180/100
ME-AL-200/230/110 200 230 110 200/230/110
ME-AL-230/330/110 230 330 110 230/330/110
ME-AL-310/400/110 310 400 110 310/400/110
* Height: attachment Hinge and Fastener
P
R
O

Feature 철BOX에 비하여 가벼우며, 가공이 편리합니다..
또한 실용성, 내부식성, 내충격성, 난연성, 절연
성 및 방수·방진등에 우수합니다.
Purpose 전기제어 BOX, 전자계측기 BOX, 통신용 중계기
BOX, 계량기 BOX 등의 설비용으로 장착 및 사용
이 편리합니다.
Option 철중판, 플라스틱중판, 자물쇠 걸이, 잠금장치,
브라켓트, 매미고리, 힌지
Control Box
PLASTIC
Section
Specification
Model
Size (unit: mm including cover)
Width Length Depth W x L x D
ME-OOO-200/300/150 200 300 150 200/300/150
ME-OOO-300/200/150 300 200 150 300/200/150
ME-OOO-200/300/180 200 300 180 200/300/180
ME-OOO-300/200/180 300 200 180 300/200/180
ME-OOO-250/350/160 250 350 160 250/350/160
ME-OOO-350/250/160 350 250 160 350/250/160
ME-OOO-300/400/180 300 400 180 300/400/180
ME-OOO-400/300/180 400 300 180 400/300/180
ME-OOO-350/450/200 350 450 200 350/450/200
ME-OOO-450/350/200 450 350 200 450/350/200
ME-OOO-400/500/200 400 500 200 400/500/200
ME-OOO-500/400/200 500 400 200 500/400/200
ME-OOO-400/500/150 400 500 150 400/500/150
ME-OOO-500/400/150 500 400 150 500/400/150
ME-OOO-430/630/220 430 630 220 430/630/220
ME-OOO-630/430/220 630 430 220 630/430/220
ME-OOO-530/730/220 530 730 220 530/730/220
ME-OOO-730/530/220 730 530 220 730/530/220
* Height: attachment Hinge and Fastener
Control Box (unit: mm including cover)
CAD
BODY COVER

Purpose 소형 단말기, 신호기, 계전·계측기, 통신용 접속
함, 버튼 BOX 등의 설비용으로 장착 및 사용이
편리합니다.
Option 철중판, 플라스틱중판, 브라켓트, 매미고리, 힌
지, 플라스틱볼트, 공마개
Switch Box
PLASTIC
Section
Specification
Switch Box (unit: mm including cover)
CAD
BODY COVER
Model
Size (unit: mm including cover)
Width Length Depth W x L x D
ME-OOO-80/100/70 80 100 70 80/100/70
ME-OOO-80/140/70 80 140 70 80/140/70
ME-OOO-80/180/70 80 180 70 80/180/70
ME-OOO-80/250/70 80 250 70 80/250/70
ME-OOO-80/100/80 80 100 80 80/100/80
ME-OOO-80/140/80 80 140 80 80/140/80
ME-OOO-80/180/80 80 180 80 80/180/80
ME-OOO-80/250/80 80 250 80 80/250/80
ME-OOO-150/200/100 150 200 100 150/200/100
ME-OOO-200/150/100 200 150 100 200/150/100
ME-OOO-150/250/100 150 250 100 150/250/100
ME-OOO-250/150/100 250 150 100 250/150/100
ME-OOO-200/200/100 200 200 100 200/200/100
* Height: attachment Hinge and Fastener
P
R
O

Purpose 단자 BOX, 수배전반, 계기함, 전력수구용 기계
및 일반 설비용 등으로 장착 및 사용이 편리합니
다.
Option 철중판, 플라스틱중판, 브라켓트, 자물쇠 걸이,
잠금장치, 매미고리, 힌지, 플라스틱볼트, 공마개
Specification
Terminal Box
PLASTIC
Section Terminal Box (unit: mm including cover)
CAD
BODY COVER
Model
Size (unit: mm including cover)
Memo
Width Length Depth W x L x D
ME-OOO-190/280/130 190 280 130 190/280/130 -
ME-OOO-280/190/130 280 190 130 280/190/130 -
ME-OOO-280/280/130 280 280 130 280/280/130 -
ME-OOO-280/380/130 280 380 130 280/380/130 -
ME-OOO-380/280/130 380 280 130 380/280/130 -
* Height: attachment Hinge and Fastener
P
R
O